Приложение № 1
к Методическим рекомендациям

2

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

__________                                                                                                      № ___

г. Биробиджан

О признании утратившим силу приказа комитета образования Еврейской автономной области от 16.07.2014 № 463 «О Порядке признания организаций, осуществляющих образовательную деятельность, и иных действующих в сфере образования организаций региональными инновационными площадками»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившим силу приказ комитета образования Еврейской автономной области от 16.07.2014 № 463 «О Порядке признания организаций, осуществляющих образовательную деятельность, и иных действующих в сфере образования организаций региональными инновационными площадками» (зарегистрирован в юридическом управлении аппарата губернатора и правительства Еврейской автономной области 16.07.2014 № 53).
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

Начальник департамента 	 Н.Н. Соловченкова
image1.png
JUN